
1.-Documento emitido por polideportivo de fecha 2310712019.-

2.-La Orden de lngreso N o465 del día 23 de Julio de 20'19.

3.- El Art 37 N' 1 Ordenanza Local.

4.-El decreto exento N' 1609 del 0611212016, que asume el cargo y las funciones de
alcalde de la Comuna de Curar¡ehue.

5,-La Resolución N" '1600/2008 de la Contra¡oría General de la República.

6.-Las facultades que me confiere el Art. 63 de la Ley 18.695 de 1988, del Minislerio del
lnterior "ORGANICA'CONSTITUCIONAL DE MUNICIPALIDADES" y sus posteriores
modificaciones.

CONSIDERANDO
La necesidad de larizar ordenes de ingreso con fechas anteriores.

DECRETO:
1.-Otorgase
Roberto

ffi
REPUBLICA DE CH¡tE

I. MUÑICIPAIIDAD OE CURAFFEHUE

ARPB/YTF/MCU P/soc.
-Of de Partes
-Sección Rentas y Patentes

115-03-01-003-999-002 denominación "arriendo

1

DECRETO EXENTO N"1448.-
Gu rarrehue, 261 07 I2O'l 9. -

VISTOS:Estos Antecedentes

arriendo por t hora de Multicancha en Polideportivo al Sr.
712019, ualor 22o/o UfM.

cuenta

ANOTES 66tníu-ni'n u rr E Y ARc H rvES E/

RU BARRIGA

,(:e.': d
DE CONTROL

S FOR.NE
MUNIGIPAL ,6glE'{

'$)'urrl",


